	
	


	Приложение 

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «03» сентября 2020г. №_415_


Перечень
земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена однократно бесплатно отдельным категориям граждан

	№ п/п
	улица
	№ дома
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер 

	1
	мкр. Южный
	26
	980
	86:07:0102004:11626

	2
	ул. Новая
	2
	900
	86:07:0102004:10528


